CMPD - Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência

                 Decreto Lei nº 2.907/09

Casa dos Conselhos – CMPD – Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência
Rua São Miguel, 156 – Jd. Boa Vista - Telefone: 4146-4450

Biênio 2017/2019

O Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência - CMPD, no uso de suas atribuições vem

tornar público a relação dos nomes dos membros Representantes do Poder Público na composição

do Conselho Deliberativo do CMPD conforme segue:

NOME MATRÍCULA  SECRETARIA

Celita da Silva 47726 Titular
Secretaria de Administração

Erick Araujo Carneiro 48208 Suplente

Tatiana Mendes de Araujo 47685 Titular Secretaria de Obras e Serviços

Municipais Vera Lucia Paes 17939 Suplente

Maria Lucia Regula 47686 Titular
Secretaria da Saúde

Silandia Galdino da costa 42051 Suplente

Marcos Efraim Pereira 47709 Titular
Secretaria de Assistência Social

Raquel Ferreira da Silva 47716 Suplente

Rosemary Duque da Silva Amorim 21258 Titular
Secretaria da Educação

Juliana B. Cordeiro Galvão da Silva 47.875 Suplente

Gerson Jeferson Ribeiro dos Santos 38704 Titular Secretaria de Desenvolvimento

Urbano Rafaela Dorea Pereira 47828 Suplente

Fernando Ventura 17432 Titular
Secretaria de Transporte e Trânsito

Maria Aparecida Costa 18960 Suplente

Rita de Cássia Leite Lopes de Oliveira 48032 Titular
Secretaria de Governo

Iraci Dias Maldonado de Campos 33244 Suplente

Representante do Poder Legislativo:

Vanessa de Moraes 1730 Titular
Câmara Municipal de Carapicuíba

Reginaldo da Silva Santos 1731 Suplente

Atenciosamente,

_______________________________

Eliane Cristina Baatsch
Presidente do CMPD